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ADATLAP: CORAX

48VDC

HATO 48VDC power supply

0 - 100%

LED

9W

A+

1000lumen

111lm/W

2900K

yes

	





















 50,000h

10°C (14°F) < Ta < +40°C (104°F)

260 gr | 0.57 lbs

	



 3 Years

ANYAGOK

Borítás

Alap:

PMMA 

ABS

Távolság CORAX

3 méter

3.5 méter

4 méter

4.5 méter

5 méter

Összes CORAX egy sorban 1,5 mm2 (15 
AWG) kábellel a CORAX között(max 

könnyű csökkenés 20%)

18

17

16

15

14

Összesen CORAX egy sorban 1,5 mm2 (15 
AWG) kábellel a CORAX között(max 

könnyű csökkenés 30%)

24(1)

22(1)

21

20

19

4 mm2 kábel (11 AWG)Maximális 
hosszúságú csatlakozókábel [m]78

83

88

94

95

2,5 mm2 kábel (13 AWG) 
Maximális hosszúságú 

csatlakozókábel42

43

47

50

50

(1) Figyelmeztetés: ellenőrizze a CORAX sorszámát a biztosítékok megfelelő használatának biztosítása érdekében:

» »188 mA lámpa, standard 4A biztosíték (5x20mm / 5x25 / 5x30mm)

» »Több mint 21 db soronként 6A biztosíték 5x20mm / 5x25 / 5x30mm min. 60VDC szükséges 

ALKALMAZÁS

Broiler és tenyésztő házak

kábel szerelésfüggesztett szerelés

 TARTALMAZOTT KIEGÉSZÍTŐK

Clip + háromszög a függőleges szereléshez:

Az acélkábel maximális átmérője 3,5 mm / 0,14 hüvelyk
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ADATLAP: CORAX

JELÖLÉSEK

** Védelem az IPX7 vízbehatolás ellen

(a 15 cm és 1 méter közötti merülés ellen védett)

A műszaki adatok előzetes értesítés nélkül változhatnak. * 

Élettartam meghatározás és mérés kérésre

100%

FLICKER
FREE

TERMÉK JELLEMZŐK

PSH2Tápegységház art.nr .:

Szélesség: 400 mm | Magasság: 400 mm | Mélység: 200 mm 

Szélesség: 15.74 inch | Magasság: 15.74 inch | Mélység: 7.87 inch

Termék Feszültség HŐM	°C	/	°F W

PSH 2

230V 40 / 104 600

110V 40 / 104 450

230V 45 / 113 550

110V 45 / 113 400

230V 50 / 122 450

110V 50 / 122 300

FÉNYSZÓRÁS

MÉRETEK

152.50 
150 
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Date:

Item:
1:2

 0.352 g coraxSize:

Unit:

mm

Name:
Weight:

Color:

Material:
FIRST ANGLE

FORMAT:

A4
2015/2/5
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